
令和 4 年 4 月 6 日  
 
会  員  各  位  
                   
 

   一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会  
代表理事会長 宮島 喜文  

 
 
 

日臨技無料職業紹介所の廃止並びに求人情報の提供について(お知らせ) 
 
 
 

時下、会員の皆様方においてますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  
日頃より、当会の事業にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。  
 

さて、昭和 44 年 4 月に労働大臣(現厚生労働大臣)から許可を得て実施し、会員の

皆様方にご利用いただいていました「日臨技無料職業紹介所」につきましては、昨

今、インターネット上の検索サイト並びに専門の人材バンクを利用される傾向が高

く、当該紹介所の利用者は極少であることから、令和 4 年 5 月 31 日付けを以って

廃止することといたしました。  
 
なお、廃止後におきましては、日臨技ホームページに各都道府県臨床（衛生）検

査技師会の「求人情報」をリンクし、会員へのサービスを維持する予定でございま

すので、会員各位におかれましては、ご理解とご承知の程よろしくお願い申し上げ

ます。  
 
 
 
 
 
 
 

【問合せ先】  
一般社団法人日本臨床衛生検査技師会  
事務局  担当 内海  
電話： 03-3768-4722   
メールアドレス： jamt@jamt.or.jp 

 

mailto:jamt@jamt.or.jp

